
UCHWAŁA  Nr XVII/84/2004 
Rady Miejskiej w St�porkowie 

z dnia 27 lutego 2004r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� Nr XIV/70/2003 Rady Miejskiej w St�porkowie  z dnia 15 grudnia 
2003r. w sprawie wysoko�ci stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, okre�lenia 
inkasentów oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568/, 
art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, 
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966/, Obwieszczenia Ministra 
Finansów  z 31 pa�dziernika 2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w 
podatkach i opłatach lokalnych /M. P. Nr 51, poz. 804/ Rada Miejska uchwala co nast�puje:  

 
§ 1. 

W uchwale Nr XIV/70/2003 Rady Miejskiej w St�porkowie  z dnia 15 grudnia 2003r. w sprawie 
wysoko�ci stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, okre�lenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za pobór tej opłaty (Dz.Urz.Woj. �wi�tokrzyskiego Nr 271 poz. 2932) wprowadza 
si� nast�puj�ce zmiany: 
1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie „ 4. przy sprzeda�y ze stoiska lub budki   
      przeno�nej o szeroko�ci: 

1) do 1,5 m – 8 zł. 
2) do 3 m – 12 zł. 
3) do 6 m – 18 zł. 
4) powy�ej 6 m – 23 zł.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „ Pobór opłaty targowej na zlokalizowanym przez   
        gmin� targowisku lub innych miejscach handlu powierza si�: 

1) Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w St�porkowie, 
2) Piekarni – Ciastkarni ROZETA w St�porkowie, 
3) Hurtowni Budowlanej „Jarex” w St�porkowie, 
4) MOTO-AR – Arkadiusz Szcze�niak w St�porkowie”. 

3.    § 5 otrzymuje brzmienie „ Za pobór opłaty targowej przyznaje si�   
        wynagrodzenie w wysoko�ci: 

1) 20% brutto dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                    
      w St�porkowie, 

 2)  40%  brutto dla inkasentów wymienionych w § 3 pkt 2, 3 i 4”. 
 

§ 2. 
             Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego oraz 
na tablicy ogłosze� Urz�du Miejskiego. 

§ 3. 
 Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 
 

§ 4. 
 Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 
       Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
 
                                   Stanisław  Pietras 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Uwzgl�dniaj�c wnioski handluj�cych na targowisku postanowiono wprowadzi� 
zró�nicowanie opłat targowych za stoiska i budki przeno�ne zgodnie z brzmieniem 
wniosków. 
Uwzgl�dniono równie� wnioski  dotycz�ce zwi�kszenia prowizji inkasentom. 
 


